令和３年４月２１日

四国中央市立川之江北中学校

ＰＴＡ会員のみなさまへ

四国中央市立川之江北中学校

校長 石川 勝司

令和３年度川之江北中学校ＰＴＡ参観日・ＰＴＡ総会の中止について（お知らせ）

日頃より、本校学校教育に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、４月２５日に実施予定でしたＰＴＡ参観日並びにＰＴＡ総会について、県内にお

ける新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、愛媛県及び四国中央市教育委員会の指

導を受け、中止といたします。

ＰＴＡ総会に係る決議等につきましては、昨年度同様に書面決裁といたします。後日、

お子様を通じて総会資料と決議書を配布させていただきますので、御協力をお願い申し上

げます。

なお、ＰＴＡ活動におきましても、感染症対策の観点から当面の間、延期とさせていた

だきます。どうしても必要である場合のみ専門委員会等を実施させていただきます。その

際は、こちらから改めて御案内を差し上げますので御協力をお願いいたします。

【２４日～２７日の予定】

   ２４日（土） 週休日

   ２５日（日） ４時間授業（給食あり）

          火１～４

          １３：５５下校

          部活動については顧問より連絡

   ２６日（月） 繰替休業日

   ２７日（火） 通常授業

 ※ これからの対応につきましては、感染状況や国、県、市の方針によって変更する場

合があります。御了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。